30, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușni în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 or. v. a.
sîn 16 bani. Atît abonamen-
tele cît și inserțiile sunt
a ne plăti înainte.

Nr. 71.

Brașov, Sâmbătă, 30 Martie (11 Aprilie)

1896.

Sinódele.

(T) În Dumineca Tomei se vor des-
chide în Sibiu, Arad și Caransebeș
sinódele eparchiale ale bisericii ro-
mâne gr. or.

Cei aleși prin încrederea cleru-
lui și a poporului vor avé se repre-
sente în aceste sinóde voința lui, lu-
crând pentru asigurarea și înainta-
rea intereselor bisericesci, școlare și
fundaționale ale archidieceși și ale
celor două diecese sufragane.